Omnucanue ToBapa bpusep Tion 3s Rubetek

Onucanue

Bbpusep Tion 3S Rubetek — mMonudunposannslii 6puzep 3S, KOTOPBIH MOXKET IPUCOEAMHUTHCS K YKe
CYIIECTBYIOIIEMY LIEHTPY ynpaBieHus Rubetek unu cam cTath eHTPOM yIpaBiIeHHUsS YMHBIM JJOMOM.
Bpusep HamonHseT 10M CBEXHUM, YUCTHIM BO3LyXOM, O0bEIUHSIET Pa0OTy YMHBIX YCTPOIMCTB, IEepeaaeT UM
KOMaH/Ibl, COOMpAeT C HUX JJAHHBIC U OTOBEIAET 000 BCEM, YTO MIPOUCXOIUT B JOME, C TOMOILBIO CMC- U

push-yBenomiennii B mpunoxkennu Rubetek.

Ocoo0ennoctu Tion 3S Rubetek:

® 6 ckopocreii mputoka 30/45/60/75/90/140 m*/a

® Jlns xomHatel 10 40 M2, Ha 4—5 YyenoBeK

¢ Ilogorpes MpUTOYHOIO BO3yXa

® TpexcTyneH4aras O4UCTKA OT MbUIH, OAKTEpUi, BPETHBIX Ta30B

® PeXuM OYHMCTKH KOMHATHOT'O BO3yXa

PaGoraet B 3umHee Bpems 10 —40 °C

I"apanTus: 2 roga

XapakTepucTHKH

Ctpana npou3BOIUTEIIS Poccus
[lnomane noMeumeHus 40 kB. M.
Pa3memienue ouncrurens HACTEHHOE
Mognens 6pusepa Tion 3s Rubetek
Crpana c6opku Poccus

IBset OenbIi

Tun narpesarens DneKTpuYeCKuit



Tur BEeHTUIIALMOHHON YCTaHOBKH
[ToTpebiisiemMast MOITHOCTH
Mo1HOCTh BEHTUIISTOPA
MomHoCTh HarpeBaTens
DneKTponuTaHue

lMapanTHiiHbIi CPOK

Crioco0 ycTaHOBKH

Jatauku

@unbTp rpy00i OUUCTKHU (TIPUTOK)
OunbTp 0c000 TOHKOW OYUCTKH
(IpUTOK)

BoznyxooOmen, m*/gac
JlononHuTenbHas nHGOpMALIHS
Yposens myma, 1b

Ko:n-Bo ckopocreit

VYnpasnenue

[1ynpT IMCTAHIIMOHHOIO YIIPABICHUS

[Toaknroyaemblii BO3yXOBO
Bec

JnrHa

[IInpuna

Bricora

[Iputrounas

1.45 kBt

0.03 kBt

1.42 kBt

220-240/1/50

2 roga

BeprukansHo

Temnepatypa, Yriaekucnoro rasa

G4 (EU4)
H11

30— 140

PEXKUM PELUPKYJIISALUN
47

6

3JIEKTPOHHOE, IMyibT Y
Ia

Kpyrmasriit

9.5 xr

20.3 cm

52.8 cm

453 cm

Mudopmarus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIHM XapaKTep U HE SABISETCS MyOIUYHONU 0pepToil,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.

Y0enutenbHas mpock0a yTOUHATH LIEHbl U HAJIMYKE 110 TeJaedOHy Y BallIero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

